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UNIVERSITETI PU:6LIK "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
FAKULTETI I SHKENCA VE KOMPJUTERIKE 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: +383 (0) 280390112 II 

Ref. nr. :S:J.s/JvV! Dt. i!-? I Av /2021 

fNe haze te nenit 76 te-Statutit-ti Universitetit Publik te Gjilanit si dhe Rregullores per zgjedhjen e 

1\personelit akademik nenit 12. te Universitetin Publik "Kadri Zeka" si dhe ne konkursin e shpallur 
lme date: 20.09.2021 me Nr.01/2050. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike nga mbledhja e 
ii 
jlmbajtur e dates 25.10.2021 mer kete: 
ill 

I VEND IM 

~ormohet komisioni recensues per zgjedhjen/rizgjedhjen e nje mesimdhenesi ne lendet: Inxhinieri 
\~oftuerike, Teknologji Komunikimi ne Biznes, Biznesi Digjital, Menaxhimi i Sistemeve 
~ompjuterike, dhe Iendet Kompjuteristike dhe Menaxhimi i Sistemeve te Informacionit Master E-
1peverisje 

Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 

II 
Komisonin ne kete perberje: 

i 
1.Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku Kryetar, 

I 
2. Prof. Dr. Kozeta Sovrani anetare, 

I 
3 .Prof. Asoc.Dr. Festim Halili anetar, 

! 
WI' ga nje kopje i dergohet: 

LSenatit 

21.Dekanatit 

3\Arkivit rn Universitetit 
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